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Nitrile

Innen gechlort

Vielseitige Einweg-Nitrilhandschuhe mit einer texturierten
Oberflache fur verbesserten Griff. Sie bieten sicheren Halt sowohl

in feuchten als auch in trockenen Umgebungen, einschlieBlich
Situationen mit Ol- und Fettprasenz. Innen chloriert. Geeignet fir den
Umgang mit Chemikalien, Mikroorganismen und Viren.

» Chemikalienschutz » Texturierte Oberflache » Extra langer Schaft fur
Typ B. fur verbesserten Griff. erhohte Sicherheit.

» Schutz vor Mikroorga-  » Innen chloriert. » 100 Stlick nach
nismen und Viren. » Sicher flir den Kontakt Gewicht pro Spen-

» Wasser- und 6lbe- mit Lebensmitteln. derbox
standig.
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BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 7012 7
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KASTEN
1

KARTON
10
10
10
10
10

EINHEIT
Stck
Stck
Stck
Stck
Stck

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



